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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de Caixin imalat PMI mayıs ayında sabit kalma beklentilerinin 
aksine 49,5 puandan 50,9 puana yükselerek 11 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Olumlu PMI verisi ve 
ABD Temsilciler Meclisinin, borç tavanı yasa tasarısını onaylamasının ardından bu sabah Asya 
piyasalarına pozitif seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler ise satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,41, S&P500 %0,61 ve Nasdaq %0,63 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endeksler ise karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir görünüm izleniyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan nisan ayı JOLTS verilerine göre, yeni iş açılışları 10 milyon 103 bin ile 9 milyon 
400 bin olan piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Dün ABD’de ayrıca Fed üyelerinden Philip 
Jefferson ve Patrick Harker’ın açıklamaları takip edildi. Jefferson haziran ayı FOMC toplantısında bir 
faiz artırımını pas geçmeyi desteklediğine yönelik açıklamalarda bulunurken, bu adımın faiz 
artırımlarında tepe noktaya ulaşıldığı anlamına gelmeyeceğini vurguladı. Enflasyonun çok yüksek 
olduğunun bilincinde olduğunu da ifade eden Jefferson, alınan bazı tedbirlerle enflasyonda 
ilerlemenin son dönemde yavaşlatıldığını da vurguladı. Patrick Harker da haziran ayı FOMC 
toplantısında faiz artırımına gidilmemesini destekleme eğiliminde olduğunu açıklarken, bununla 
birlikte gelecek ekonomik verilerin fikrini değiştirebileceğini belirtti. Dün kuvvetli JOLTS verileri ile 
yükselen Dolar endeksi, daha sonra Harker ve Jefferson’ın açıklamaları ile tekrar geriledi ve bu sabah 
104,2 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise dün %3,62 seviyesinin altına gerilemesinin 
ardından bu sabah %3,67 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de mayıs ayına ilişkin ADP özel sektörü 
istihdam değişimi, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve ISM imalat PMI verisi açıklanacak. Ayrıca Fed 
üyesi Harker’ın açıklamaları da takip edilecek. Dün Avrupa’nın en büyük ekonomisi Almanya’da 
açıklanan öncü verilerde enflasyonda sürpriz bir düşüş görüldü. Almanya’da AB uyumlu TÜFE mayıs 
ayında aylık bazda %0,2 düşüş gösterirken, endeksin yıllık artışı %7,6’dan %6,3’e geriledi. Euro Bölgesi 
enflasyon verileri ise bugün açıklanacak. Bugün ayrıca Avrupa merkez Bankası (ECB) Başkanı 
Lagarde’ın açıklamaları ve 4 Mayıs’ta gerçekleşen ECB toplantısının tutanakları yayımlanacak. Bu 
sabah EURUSD 1,0680 seviyelerinde seyrediyor.  
 
Türkiye ekonomisi yılın ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre beklentilerin üzerinde %4,0 
büyüme gösterdi. Çeyreklik bazda büyüme ise %0,3 olarak kaydedildi. Dün BIST100 endeksi günü 
%1,30 değer kaybı ile 4.886 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 89,96 milyar TL oldu. 
Bu sabah Dolar/TL 20,75 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 598,6 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
yurtiçinde ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.965$ çevresinde, ons gümüş ise 23,55$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
72,8$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 27.100$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0736– 1,0840 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0635 ve 

1,0550 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,95$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 21,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 20,2275 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.810 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.000– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2480 ve 1,2545 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2400 ve 

1,2340 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 GSYH zincirlenmiş hacim endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %4,0 artış gösterdi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş 

hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %0,3 arttı. GSYH’nin alt kırılımları incelendiğinde 2023 yılının ilk çeyreğinde yıllık bazda, yerleşik hane halklarının 

tüketim harcamaları %16,2, devletin nihai tüketim harcamaları %5,3, gayrisafi sabit sermaye oluşumu %4,9 arttı. Mal ve hizmet ihracatı %0,3 azalırken, 

mal ve hizmet ithalatı %14,4 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nurettin Nebati, Türkiye ekonomisinin 2023 yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre reel %4,0 büyüme kaydettiğine 

değinerek, böylece ülkenin, verisi açıklanan AB ve OECD ülkeleri arasında yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda en yüksek büyüyen ikinci ülke olmayı başardığını 

bildirdi. 

 İş Bankası, 2028 vadeli 500 milyon dolar tutarındaki katkı sermaye nitelikli eurobondlara ilişkin 29 Haziran 2023 tarihli erken itfa hakkının 

kullanılmamasına karar verdiğini duyurdu. 

 Nisan ayında bankacılık sektörünün toplam net kârı %10,5 artışla 38,6 milyar TL oldu. Bankacılık sektörünün toplam net kârı Ocak-Nisan döneminde ise 

yıllık %47,4 oranında artarak 144,7 milyar liraya yükseldi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), yayımladığı Finansal İstikrar Değerlendirmesinde yüksek faiz oranlarının hanehalkı, özel sektör, hükümetler ve gayrimenkul 

piyasasını test ettiğini belirtti. Banka, bankacılık sektörünün, ABD ve İsviçre’de yaşanan son türbülansa karşı ciddi derecede dayanıklı kalsa da daha yüksek 

fonlama maliyetleri ve daha düşük varlık kalitesinin bankaların kârlılığını azaltabileceğini vurguladı. ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, 

değerlendirmenin önsözünde, finansal istikrarı uzun bir süre koruyabilmek için fiyat istikrarının kritik önemde kalmaya devam edeceğini dile getirdi. 

Banka, finansal koşullar normalleşirken bu durumun finansal sistemdeki kırılganlıkları ve fay hatlarını ortaya çıkarabileceğini belirtti. ECB 

değerlendirmesinde gayrimenkul fiyatlarının görece kısa sürede gerilediğine ve konut kredi maliyetlerinin yüksek kalması durumunda daha da 

gerileyebileceğine dikkat çekildi. 

 Alman İstatistik Ofisi Destatis'in öncü verilerine göre mayıs ayında enflasyon aylık %0,2 artış beklentisine karşılık %0,1 düştü. Yıllık bazda artış oranı ise 

%7,2’den %6,1'e geriledi. AB uyumlu TÜFE de %0,2 artış beklentisinin aksine %0,2 düşüş gösterdi ve TÜFE’nin yıllık artışı %6,3’e geriledi. 

 İtalya Merkez Bankası Başkanı Ignazio Visco, asgari ücret uygulamasına geçilmesinin ülkelerinde sosyal adaletin sağlanması konusundaki ihtiyaçlara yanıt 

verebileceğini belirtti. Visco, İtalya'nın gayrı safi yurt içi hasılasının (GSYİH) 2023 için tahminlerine ilişkin %1'lik bir artış beklediklerini ifade etti. 

 

ABD 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, özellikle borç limiti anlaşmasının ardından faiz oranları artışını durdurmak için ikna edici bir neden görmediğini 

belirtti. Daha fazla sıkılaştırmanın gerekli olduğu açıkken bir oran artışının atlanmasının tek nedeninin aşırı piyasa oynaklığı veya başka bir şok olabileceğini 

aktaran Mester, faizleri yukarı getirmek ve ekonominin nereye doğru gittiği konusunda daha az belirsizliğe ulaşana kadar faizleri orada tutmak için daha 

fazla ikna edici neden bulabileceğini ifade etti. Mester açıklamasında ayrıca, federal borçlanma tavanı konusunda varılan anlaşmanın ABD ekonomisine 

yönelik büyük bir belirsizliği ortadan kaldırdığını da savundu. 

 New York Borsası (NYSE) Credit Suisse Group'a artık Borsa'ya kote olmak için gerekli minimum kriterleri karşılamadığını bildirdi. Credit Suisse yaptığı 

açıklamada, NYSE'nin 30 günlük dönemde hisse kapanış fiyatının en az 1 doların üzerinde olması kriterinin karşılanmadığını bildirdiğini vurguladı. 

 ABD'de JOLTS yeni iş açılışları, Nisan'da 10 milyon 103 bin ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

 ABD'de toplam banka mevduatları, bu yılın ilk çeyreğinde %2,5 azalarak 1984'ten bu yana en büyük düşüşü kaydetti. ABD Federal Mevduat Sigorta 

Kurumu (FDIC) Başkanı Martin Gruenberg, son dönemdeki bankacılık stresinin bankacılık sisteminden mevduat çıkışını artırdığını belirtirken, toplam 

mevduatların art arda 4'üncü çeyrekte düştüğünü bildirdi. 

 Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun Mayıs sayısını yayımladı. Raporda, gelecekteki 

büyüme beklentilerinin biraz kötüleştiği ancak faaliyette büyük ölçüde genişleme beklendiğine işaret edilerek, çoğu bölgede tüketici harcamalarının sabit 

veya daha yüksek olduğu, eğlence ve konaklama harcamalarında artış kaydedildiği aktarıldı. Çoğu bölgede imalat faaliyetinin yataydan yukarıya doğru 

seyrettiği ve tedarik zinciri sorunlarının gelişmeye devam ettiği belirtilen raporda, ulaştırma hizmetlerine talebin de azaldığı ifade edildi. Önceki 

raporlardan daha yavaş olsa da istihdamın çoğu bölgede arttığına değinilen raporda, genel olarak, işgücü piyasasının güçlü olmaya devam ettiği ve ilgili 

kişilerin çeşitli beceri düzeyleri ile sektörlerde işçi bulmakta zorluk yaşadıklarını bildirdiği aktarıldı. Fiyatların da ılımlı bir şekilde arttığına dikkati çekilen 

raporda, ancak fiyatların artış hızının birçok bölgede yavaşladığı bildirildi. Raporda, tüketici fiyatlarının, katı talep ve artan maliyetler nedeniyle 

yükselmeye devam ettiği ancak bazı bölgelerin, tüketicilerin fiyat hassasiyetinin önceki rapora göre daha fazla olduğunu kaydettiği belirtildi. 

 Fed üyesi Philip Jefferson, Fed'in gelecek toplantıların birinde gösterge gecelik faizi sabit tutmasının para politikasında sıkılaştırmanın tamamlandığı 

anlamına gelmeyeceğini belirtti. Jefferson, yaptığı açıklamada, önümüzdeki toplantılarından birinde bir faiz artırımını atlamanın, FOMC'ye ek politika 

güçlendirmenin büyüklüğü konusunda karar vermeden önce daha fazla veri görme imkânı vereceğini ve bir toplantıda politika faizini sabit tutmanın, faiz 

artırımlarında tepe noktaya ulaşıldığı anlamına gelmeyeceğini savundu. Enflasyonun çok yüksek olduğunun bilincinde olduğunu da ifade eden Jefferson, 

alınan bazı tedbirlerle enflasyonda ilerlemenin son dönemde yavaşlatıldığını da vurguladı.  
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 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, şu an için haziran ayı FOMC toplantısında faiz artırımına gidilmemesini destekleme eğiliminde olduğunu, bununla 

birlikte gelecek ekonomik verilerin fikrini değiştirebileceğini belirtti. Fed'in tek bir toplantıda faiz artışını atlaması fikrine destek veren Fed yetkililerine 

katılan olan Harker, uzun bir süre boyunca faiz artışlarını duraklatmak yerine bir toplantıyı atlamayı desteklediklerini vurguladı. Harker, faizlerin daha 

uzun bir süre sabit tutabileceği zamanın henüz gelmediğini de belirtti. Harker ayrıca, enflasyonun gerçekleştirilmiş faiz artışlarına yeterince duyarlı 

olmadığı durumda Fed'in daha fazla artış yapmaya hazır olması gerektiğini de belirtti. 

 ABD Temsilciler Meclisi, 31,4 trilyon dolar olan federal borçlanma tavanının 2 yıl için askıya alınmasına ilişkin tasarıya onay verdi. 

 Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketi BlackRock CEO'su Laurence Fink, enflasyonun inatçı olmaya devam ettiğine işaret ederek fiyat baskılarının 

kontrol altına alınması için Fed'in faizleri daha da artırmasının gerekebileceğini belirtti. Fink, yaptığı konuşmada, Fed'den en az 2 faiz artırımı beklediğini 

ifade ederken, ABD ekonomisinde eğer bir resesyon olur ise, bunun büyük olasılıklı ılımlı bir resesyon olacağını ifade etti. ABD ekonomisinin piyasanın 

düşündüğünden daha dayanıklı olduğunu savunan ve Fed'in daha uyanık olması gerektiğini belirten Fink, ekonomide ticari gayrimenkul sektörü gibi başka 

problemler olduğuna işaret etti. Fink, enflasyonun düşmekte olduğuna dair veya ekonomide bir sert inişe yönelik kanıtlar görmediğini dile getirdi. 

 

Asya 

 Tayland Merkez Bankası Para Politikası Komitesi oy birliğiyle politika faizini beklentilere paralel olarak 25 baz puan artışla %2'ye yükseltti. 

 IMF Baş Ekonomisti Pierre-Olivier Gourinchas, enflasyon beklentilerinin yüzde 2 hedefine yerleşmelerinin zaman alacağını işaret ederek Japonya Merkez 

Bankası'nın (BOJ) ultra gevşek para politikasını sürdürmesinin önemini vurguladı. Gourinchas, Japonya'nın çekirdek tüketici enflasyonunun Nisan ayında 

%3,4'e yükseldiğini ve BOJ'un hedefinin üzerine çıktığını kabul etmekle birlikte, erken sıkılaştırmaya karşı uyarıda bulunarak, halkın Japonya'nın 

deflasyona geri dönmeyeceğine ikna edilmesi gerektiğini belirtti. 

 Çin’de Caixin/S&P Global imalat PMI mayıs ayında sabit kalma beklentilerinin aksine 49,5 puandan 50,9 puana yükselerek 11 ayın en yüksek seviyesine 

çıktı. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), birbirini besleyen krizler ile artan borçların, fakir ile zengin ülkeler arasındaki istihdam uçurumunu ve eşitsizlikleri daha 

da kötüleştirdiği uyarısında bulundu. 

 Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), küresel mal ticaretinin yılın ilk çeyreğinde durgun kaldığını ancak ileriye dönük göstergelerin ikinci çeyrekte olası bir dönüşe 

işaret ettiğini bildirdi. DTÖ, Küresel Mal Ticaret Barometresi Raporu'nda, bir önceki okumada 92,2 puanda olan DTÖ Mal Ticareti Barometresi'nin 95,6'ya 

yükselmesine rağmen temel değer olan 100 puanın altında kaldığı aktarılarak, bunun trendin altında bir istikrar ile ticaret hacimlerinde yükselişin 

başladığına işaret ettiği ifade edildi. 


